
 
 

 

 

Nr postępowania: UG-RIZ.271.24.2024.JK  

 
Rzeczyca, dnia 13 stycznia 2025 r. 

 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Parkowa 1 

97-220 Rzeczyca 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,, Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Wiechnowice wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą” 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 10.01.2025.; 

 
Pytanie 1 

PFU zawiera informację: "wokół całego zbiornika na wszystkich skarpach wykonanie umocnienia z 

maty bentonitowej o szerokości co najmniej 5 m". Prosimy o doprecyzowanie, czy w/w matą mają być 

wyłożone dno oraz całe skarpy od podstawy do wysokości poziomu gruntu, a wspomniana szerokość 

5m dotyczy szerokości rolki maty czy może wyłożone ma być dno oraz skarpy na szerokość minimum 

5m. 

Chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, że u podstawy skarpy przewiduje się montaż kiszki faszynowej, 

którą mocuje się kołkami wbitymi w grunt. Kołki te przebiją matę i powstanie duże ryzyko 

nieszczelności. 

 

Odpowiedź:  

Wyjaśniamy, iż maty należy zastosować na dnie zbiornika do podstawy skarpy. Minimalna szerokość 

maty jaką należy zastosować to 5 m. Nie należy stosować geowłókniny na dnie zbiornika. Skorygowano 

zapis na str. 3 PFU.  

 

Pytanie 2 

Ponieważ nie mamy pewności co do sposobu rozwiązania technicznego montażu gabionów, a jest to 

istotna rzecz przy wycenie, zwracam się z drugim pytaniem: 

- czy możemy prosić o schemat montażu koszy gabionowych, który wyjaśniłby sposób ich montażu ? 

o jakiej długości krawędź gabionu ma być pionowo? 

 

Odpowiedź:  

Schemat montażu koszy gabionowych należy wykonać na etapie sporządzania dokumentacji 

projektowej. Pionowa krawędź gabionu powinna mieć długość 0,5 m. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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